
Tekniskt datablad
Balkklammer-skruv, med gänga

Artikelnummer: 1488082

Med gänga.

Max vridmoment: 18 nm

Aducergods

Huvuddata
Artikelnummer
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Material
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet

1488082
Balkskruvklämma
med innergänga M10
OBO
0-19mm
Gjutjärn
50
Styck
14 kg
kg/100 par

1 OBO | 23.10.2024



Tekniskt datablad
Balkklammer-skruv, med gänga

Artikelnummer: 1488082

Mått
Längd
Bredd
Höjd
Mått B
Mått F
Mått G (mm)
Mått H
Mått L

44 mm
21 mm
42 mm
21 mm
20 mm
M10
42 mm
44 mm

Teknisk data
Anslutningstyp/-komponent
fastsättningstyp
Brottbelastning
Flänstjocklek F max.
Flänstjocklek F min.
Passar för metrisk gängstång
Gänga metrisk
max. Åtdragningsmoment
Gångjärn justerbart
Gångjärnsände

Gänga
skruvar
2,5 kN
20 mm
0 mm
10
10
18 Nm
nej
nej
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